- Caecilia** virgo clarissima...—**93**, VIII (pág. 93).  
...in ecclesiam consecrauit...—Expl. idem (pág. 99).
- Cartae** exiguitas inditium solitudinis est...—**III**, LXXVII (fol. 261 v.).
- Charissimi**, confitemini alterutrum peccata uestra... in has autem sententias illa debet esse discretio...—**78**, CXXXVII (fol. 179 b).
- Christe** nascitur, gloriamini, Christe, e celo occurrite...—**292**, I, 3. (Folio, 32 v.)  
...operamus in quantum uinetis in carne possibile est per Ihesum Cristum... (fol. 40 v.)
- Christi** hoc est de testibus Christi qui non sunt confussi confiteri nomen eius coram hominibus...—**194**, CLXII (fol. 273 v. a.).
- Christi** uero sacerdotibus atque doctoribus...—**78**, CCLXXIX (fol. 354 b.).
- Christina** nobilissimis parentibus exorta...—**93**, x (pág. 102).  
...spiritum domino redidit.—Expl. idem (pág. 104).

- Christophorus** genere cananeus procerissime stature...—**275**, xxxv  
(fol. 67 v.).
- Christum** in humanis actibus diuina gessisse...—**10**, lvi (fol. 88 v. a).  
**Christus** assistens pontifex...—**78**, xc (fol. 123 v. a).  
**Christus** autem adsistens...—**78**, cxii (fol. 147 a).
- Circa** hanc materiam plene liqueat quis possit nuntiare...—**397**, xi  
(fol. 116 a).  
...intellectum opinionis unusquisque saluari.—Expl. idem (folio  
142 v. b).
- Circumciditur** itaque puer. Quis ille puer...—**9**, lx (fol. 73 a).  
**Cletus** nacione romanus de regione uico...—**275**, xxiii (fol. 43).  
**Coelorum** regnum fratres karissimi idcirco...—**10**, lxxix (fol. 117 b).  
**Cognoscendae** ueritatis amore permotus...—**201**, xv (fol. 260 b).  
...pax super illos et super Israel dei. Amen.—Expl. idem (fol. 260  
vuelto a).
- Collegerunt** pontifices et pharisei consilium...—**78**, xcvi (fol. 133 b).  
**Compresbitero** Thimotheo Dyonisius presbiter...—**489**, iv (fol. 58 b).  
...o trinitas superessentialis superdea et superbona inspectrix per  
approbationem diuine sapientie... (fol. 58 v. a).  
...an omnibus absoluti et super omnia eminentes.—Expl. Transla-  
tio abbatis uercellensis super mistica theologia (fol. 61 a).
- Conferendum** hoc euangelium marci principium...—**9**, iii (fol. 2 b).  
**Confitemini** domino quoniam bonus est...—**9**, xciv (fol. 118 b).  
**Confitemini** domino quoniam bonus est spiritus sanctus medelam.—**78**,  
lviii (fol. 74 a).  
**Consummant** ergo magi desiderium suum...—**9**, lxxvi (fol. 92 b).  
**Contigit** autem septem, fratres, cum matre sua comprehensos cogi a  
rege...—**78**, ccxliv (fol. 293 b).  
**Convenerunt** ut multitudine uincerent...—**10**, liii (fol. 84 b).  
**Conuerti** nuper e greco uitam...—**201**, i (fol. 1).  
**Conuocauit** igitur dauid omnes principes Iherusalem duces tribum et  
prepositos turmarum qui...—**194**, clxxvii (fol. 295 b).  
**Credere** se in dominum patrem omnipotentem...—**9**, xix (fol. 25 v. b).  
**Cuius** dilectissimi fratres ingenuales subtilitates omnipotentis Dei...  
(fol. 126 a).  
**Cum** apropinquaret autem porte ciuitatis...—**10**, xliv (fol. 71 v. a).  
**Cum** autem clarissimi uiri duo gemini fratres...—**275**, xxvi (fol. 47 v.).  
**Cum** beneficia diuina considero...—**194**, clx (fol. 189 b).  
**Cum** completerentur dies pentecostes erant autem omnes pariter disci-  
puli in uno loco...—**194**, xxxvi (fol. 65 b).  
**Cum** dominus ascendisse in coelum...—**223**, xx (fol. 303 v. a).

- Cum** dominus Ihesus se dilectionem qua se inuicem diligerent discipulis suis...—**194**, LXV (fol. 123 v. a).
- Cum** dominus Ihesus praedixisset discipulis, suis persecutio[n]es quas passuri fuerant...—**194**, XXV (fol. 49 v. b).
- Cum** dominus noster Ihesus Christus sicut in euangelio cum legeretur...—**10**, VII (fol. 10 b).
- Cum** enim dominus dixisse in iudicium...—**10**, VI (fol. 7 b).
- Cum** essem aretii ibique in cathedra residerem post transmigrationem bononie ego Rodofredus Beneuentanus iuris ciuilis professor anno domini MCCXVI mense octubrio cogitarem...—**394**, III (fol. 68 a). ...si bonam causam iudicio suo perdit ut titulo finali de euictis liberentinis.—Expl. idem (fol. 93 a).
- Cum** esset ergo sero die illo una sabbatorum et fores essent clausae...—**194**, XVII (fol. 34 v. b).
- Cum** in uno Deo in una diuinitatis substantia tres esse personas predicamus...—**78**, CCXVI (fol. 270 v. b).
- Cum** multa super concordia discordantium canonum...—**399**, II (folio 182 v. b).
- Cum** multas in leges diuinas possidentes credentium...—**78**, CCXXXVI (fol. 286 v. a).
- Cum** olim hispania omni liberali doctrina ubertim floreret...—**51**, IX (folio 111). ...anno regni sui XXVII mensibus VI diebus XII.—Expl. idem (fol. 163 v.).
- Cum** plures libelli super causarum exercitiis a predecessoribus nostris...—**387**, V (fol. 73 a). ...alienata XVI quaestione III si sacerdos.—Expl. idem (fol. 82 b).
- Cum** prandisset Ihesus dicit simoni petro, Simon Iohannis diligis...—**194**, LXI (fol. 117 b).
- Cum** vandali silingui, et ugni spreta gothorum, et sueorum societate in Affrica transfretarent...—**51**, III (fol. 59). ...et cum ipse rex audisset obitum ranemiri uocauit.—Expl. idem (fol. 65 v.)
- Cum** uenisset aliquando romam palladius elipolitanae ecclesiae uenerandus antistes Iohannis illius...—**291**, I (fol. 1 v.). ...in terribilis iustique iudicii die...—Expl. idem (fol. 70).
- Cumque** transisset Ihesus uenit secus mare galilee et ascendens in montem...—**194**, CVI (fol. 186 v. a).
- Cur** debetis timere ueros persecutores cum nihil sit...—**10**, CXLIX (folio 213 v. b).

**Cur** Iohannes discipulus suos mittit...—**26**, cxi (fol. 151 b).  
**Cyrus** memoriae bono inclaruit...—**19**, xxii (fol. 94 a).

- De** actionibus in hoc titulo sic procedamus primo uisa natura...—**397**, vii (fol. 68 a).  
...si autem sicut supra pro Christo fuit dictum.—Expl. idem (folio 80 v. b).
- De** exordio euangelii sancti Iohannis uobis locuturi breuiter commemorandum Quare discipulus.—**212**, vi (fol. 118 v. a).
- De** hac eadem tam pulchra atque...—**78**, ccLxxv (fol. 353 v. a).
- De** homine quem dominus Ihesus illuminauit qui...—**78**, LXXXII (folio 111 b).
- De** illuminato illo qui cecus est natus sermo...—**78**, clxv. (fol. 205 vuelto a).
- De** praesenti capitulo fratres dilectissimi sancti euangelii...—**10**, cxxxii (fol. 180 a).
- De** praesenti capitulo, fratres dilectissimi, sancti euangelii quid nos dominus uolit...—**78**, ccLX (fol. 344 v. a) y **194**, ccii (fol. 195 v. b).
- De** symbolo sicut non scire permissum est apud ueteres symbolo...—**437**, viii, 13 (97 v. b).
- De** vi etatibus. Prima etas in exordio sui continet creationem mundi...  
**481**, i (fol. 2 a).  
...a francis capte sunt anno. VI CC.—Expl. idem (fol. 5 b).
- De** viginti et una uenis...—**19**, x (fol. 89 v. a).
- De** uino et eius propietatibus intime...—**54**, xix (fol. 184).  
...succesive in cibum sumatur.—Expl. idem (fol. 187 v.).
- Debitor** sum fratres non necessitate...—**19**, xLxxiii (fol. 182 v. a).
- Desiderabant** uos o filii qua et pari mensura desiderabar a uobis...—  
**292**, i, 6. (Fol. 57 v.)  
...hic quesierint uita et fide probabili. tibi gloria et potestas...  
Expl. idem (fol. 65 v.).
- Deum** constet omnibus fratres karissimi qui redemptor noster...—  
**10**, cIII (fol. 133 v. b).
- Deus** erat in Christo mundum reconcilians sibi...—**437**, viii, 12 (folio 96 b).
- Deus** qui beatum blasium martirem tuum atque pontificem...—**275**, xi (fol. 19).
- Diapason** qui consonantia seruat...—**91**, xxxiii (fol. 115).

- Dicebat** autem dominus Ihesus ad discipulos suos homo quidam erat diues...—**194**, cxxxii (fol. 142 v. a).
- Dicebat** autem Ihesus hanc similitudinem...—**10**, li (fol. 80 v. a).
- Dicitur** malum nihil esse...—**306**, v (fol. 144).
- Dies** haec fratres karissimi si bene perspicimus duplici...—**437**, viii. 8 fol. 93 a).
- Differo** paulisper...—**111**, v (fol. 6 v.).
- Dilectissimo** fratri ade. p. peccator monachus...—**173**, vi (fol. 153 v.) ...sic purgabit electos.—Expl. idem (fol. 154).
- Divites** fieri uolumus... omnem aquam ubi bos et asinus calcat.—**26**, clv (fol. 233 b).
- Dixit** autem Ihesus ad quosdam qui in se confidebant...—**78**, cxci (fol. 244 b).
- Docente** domino Ihesu in monte discipuli uenerunt...—**9**, xcv (fol. 120 vuelto b).
- Doctrinam** igitur audire debes...—**411**, ii (fol. 27 a).
- Doctrinis** uariis et peregrinis nolite abduci...—**24**, xix (fol. 247 a). ...superbiae inflati dedignantur.—Expl. idem (fol. 248 b v.).
- Domini** uerba nunc ista tractanda sunt. Amen dico uobis...—**194**, xxvii (fol. 51 v. a).
- Dominicam** circumcisionem octaua die...—**78**, v (fol. 4 a).
- Dominis** uenerabilibus et eximia laude...—**107**, iv (fol. 173). ...nequaquam possit...—Expl. idem (fol. 215).
- Domino** et patri uniuersae ecclesie in terra peregrinantis primo pontifici Urbano... Quum diuina prouidencia uitam elegit...—**57**, vi (fol. 28 v. a). ...aperte inueniet.—Expl. idem (fol. 35 a).
- Domino** sanctissimo et a me plurimum uenerando...—**437**, ii, 2 (folio 28 a).
- Domino** sancto atque beatissimo patri Eugenio Ambrosius: conuerti nuper ex graeco uitam sanctissimo uiri Iohannis constantinopolitanus episcopi...—**291**, i (fol. 1). ...seruare dignetur incolarem domine beatissime atque indulgentissime pater.—Expl. idem (fol. 1 v.).
- Dominus** dicit in euangelio. Maiorem caritatem nemo...—**410**, i (fol. 2). ...ita ex diuinis eloquii interior homo nutritur ac pascitur.—Expl. idem (fol. 106).
- Dominus** et saluator noster Ihesus Christus in quo spes nobis est salutis eterne ad hoc cum esset Deus homo factus est ne homo longe factus a Deo...—**194**, cxxxi (fol. 212 b).
- Dominus** Ihesus in sermone quem locutus est discipulis suis post cenam proximus passioni.—**194**, xxxiv (fol. 62 v. a).

**Dominus** Ihesus largitor caritatis accusator est cupiditatis uult enim eradicare arborem malam...—**194**, cxv (fol. 199 v. a).

**Dominus noster** Ihesus Christus criminum distraxit fastigia...—**78**, lxi (fol. 75 b).

**Dominus noster** Ihesus Christus discipulis precepit...—**10**, cxvi (folio 160 a).